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‘ Introduzca fecha incial ‘
‘ Introduzca fecha fin ‘
Fecha Fecha
Fecha de . . o o Fecha de
. Actuacion Anotacion inicia finaliza .
Actuacion L. L Registro
Término Término
Constancia SE COMPARTE LINK EXPEDIENTE AL APODERADO
2024-06-04 secretarial JUDICIAL PARTE DEMANDANTE. 2024-06-04
Recepcion APORDERADO DEMANDANTE APORTA IMPULSO
2024-06-04 memorial PROCESAL Y SOLICITA LINK EXPEDIENTE. 2024-06-04
Recepcion APORDERADO DEMANDANTE APORTA IMPULSO
2024-05-03 memorial PROCESAL Y SOLICITA LINK EXPEDIENTE. 2024-06-04
Recepcion APORDERADO DEMANDANTE APORTA IMPULSO
2024-03-22 memorial PROCESAL Y SOLICITA LINK EXPEDIENTE. 2024-06-04
Recepcion APORDERADO DEMANDANTE APORTA IMPULSO
2024-03-21 memorial PROCESAL Y SOLICITA LINK EXPEDIENTE. 2024-06-04
2024-02-12 Recepcion APORDERADO DEMANDANTE APORTA IMPULSO 2024-06-04

memorial PROCESAL Y SOLICITA LINK EXPEDIENTE.


https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados

Fecha de
Actuacion

2023-11-27

2023-08-08

2023-08-10

2023-08-10

2023-05-15

2023-05-15

2023-05-09

2022-12-19

Actuacion

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Fijacion estado

Auto admite
demanda

Al despacho

Radicacion de
Proceso

Fecha Fecha
Anotacion inicia finaliza
Término Término

APORDERADO DEMANDANTE APORTA IMPULSO
PROCESAL Y SOLICITA LINK EXPEDIENTE.

DRUMMOND LTD ALLEGA CONTESTACION Y
LLAMAMIENTO GARANTIA.

JOL INGENIERIA ELECTRICA S.A.S, ALLEGA
LLAMAMIENTO EN GARANTIA

INGENIERIA ELECTRICA S.A.S CONTESTACION
DEMANDA

Actuacion registrada el 15/05/2023 a las 18:33:14. 2023-05-16 2023-05-16

ADMITE DEMANDA. RECONOCE PERSONERIA.
ORDENA NOTIFICAR

PAULA

Actuacién de Radicaciéon de Proceso realizada el

19/12/2022 a las 16:20:00 2022-12-19 2022-12-19

Resultados encontrados 14
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Fecha de
Registro

2024-06-04

2024-06-04

2024-06-04

2024-06-04

2023-05-15

2023-05-15

2023-05-09

2022-12-19


https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

