17 de Dic - 2024





## CONSULTA DE PROCESOS NACIONAL UNIFICADA





14.

← Regresar a opciones de Consulta





## Número de Radicación

0	Procesos	con Actuacione	s Recientes	(últimos	30	días)
$\overline{}$						

Todos los Procesos (consulta completa, menos rápida)

11001310500620220064600

23 / 23

CONSULTAR

**NUEVA CONSULTA** 

## **DETALLE DEL PROCESO**

11001310500620220064600

Fecha de consulta:

2024-12-17 19:10:34.07

Fecha de replicación de datos:

2024-12-17 18:55:01.5





← Regresar al listado

DATOS DEL PROCESO SUJETOS PROCESALES DOCUMENTOS DEL PROCESO ACTUACIONES

Introduzca fecha incial

Introduzca fecha fin

Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
2024-06-04	Constancia secretarial	SE COMPARTE LINK EXPEDIENTE AL APODERADO JUDICIAL PARTE DEMANDANTE.			2024-06-04
2024-06-04	Recepción memorial	APORDERADO DEMANDANTE APORTA IMPULSO PROCESAL Y SOLICITA LINK EXPEDIENTE.			2024-06-04
2024-05-03	Recepción memorial	APORDERADO DEMANDANTE APORTA IMPULSO PROCESAL Y SOLICITA LINK EXPEDIENTE.			2024-06-04
2024-03-22	Recepción memorial	APORDERADO DEMANDANTE APORTA IMPULSO PROCESAL Y SOLICITA LINK EXPEDIENTE.			2024-06-04
2024-03-21	Recepción memorial	APORDERADO DEMANDANTE APORTA IMPULSO PROCESAL Y SOLICITA LINK EXPEDIENTE.			2024-06-04
2024-02-12	Recepción memorial	APORDERADO DEMANDANTE APORTA IMPULSO PROCESAL Y SOLICITA LINK EXPEDIENTE.			2024-06-04

Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
2023-11-27	Recepción memorial	APORDERADO DEMANDANTE APORTA IMPULSO PROCESAL Y SOLICITA LINK EXPEDIENTE.			2024-06-04
2023-08-08	Recepción memorial	DRUMMOND LTD ALLEGA CONTESTACIÓN Y LLAMAMIENTO GARANTÍA.			2024-06-04
2023-08-10	Recepción memorial	JOL INGENIERÍA ELÉCTRICA S.A.S, ALLEGA LLAMAMIENTO EN GARANTÍA			2024-06-04
2023-08-10	Recepción memorial	INGENIERÍA ELÉCTRICA S.A.S CONTESTACIÓN DEMANDA			2024-06-04
2023-05-15	Fijacion estado	Actuación registrada el 15/05/2023 a las 18:33:14.	2023-05-16	2023-05-16	2023-05-15
2023-05-15	Auto admite demanda	ADMITE DEMANDA. RECONOCE PERSONERIA. ORDENA NOTIFICAR			2023-05-15
2023-05-09	Al despacho	PAULA			2023-05-09
2022-12-19	Radicación de Proceso	Actuación de Radicación de Proceso realizada el 19/12/2022 a las 16:20:00	2022-12-19	2022-12-19	2022-12-19

Resultados encontrados 14

## Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Calle 12 No. 7 - 65 Bogotá Colombia

Teléfono (57) 601 - 565 8500 Ext 7559 o al correo electrónico soportecpnu@cendoj.ramajudicial.gov.co